INDICAÇÃO Nº 07/2023
Do edil:- João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de implantação em um local adequado e de fácil

acesso, de um Parque Industrial em nosso município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que a

implantação de um parque industrial em local apropriado e de fácil

acesso, poderia atrair a instalação de novas empresas, gerando

empregos para a população e renda para o município.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2023

João Paulo Lucheti

Vereador